PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	06.09.2012
	№
	1115

Об отмене постановления

администрации Снежинского

городского округа от 02.08.2012 № 977

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 40 и 41 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Снежинского городского округа от 02.08.2012 № 977 «О внесении изменений в п.7 административного регламента предоставления муниципальным казенным учреждением «Комитет по управлению имуществом города Снежинска» муниципальной услуги по переоформлению прав физических лиц на садовые земельные участки».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю                за собой.

Исполняющий обязанности

главы администрации

Снежинского городского округа

   В. В. Знаменский

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Рассылка:

в дело   – 2 экз.

КУИ  – 1

АУ «МФЦ»  – 1

П.В.Суслов 262

главный специалист

юридического отдела

га 1  04.09.2012

1176